Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

Gachoeíro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

J, PERÍODO: _
■ J^ÁJlyt(A/Y\,dAJi/PRESIDENTE

1° SECRETÁRIO: Í2^/Y\/A^í^
VICF-PRFRinFNTF- ÍIJoíMãX^ JA^COKM. L
2° SECRETÁRIO: _

ASSUNTO:

Pá£{. dJb ^'^âasy
INICIATIVA:

\ílÁiX)írL(A^JJ'9 '^jQiàLod
HISTÓRICO:

fjüvlítcÍL oIa^

ca<ü Ò4,

cÁJU

^yvy\.u"olAy -

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Píiblicos

I  I Satjde, Saneamento e Meio Ambiente

I  ̂1 Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. OS- / i 3^ /

DISCUSSÃO:.

2^ DISCUSSÃO:. I S3U / \^

APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNAN M DAD

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

documento:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 72017.
PROTOCOLO geral:

NÜMEROPRÓPRiO:. ^
DATA PROTOCOLO '

CONCEDE A COMENDA DA FAMÍLIA

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Lei n° 232/2010 a COMENDA DA FAMÍLIA
ao Sr° GILBERTO LOPES DE ALMEIDA e à Sr^ ARLETE ESPOLADOR DE

ALMEIDA, Carteira de Identidade no 763.855-ES.
Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Saia das Sessões, 05 de Dezembro de 2017.

ELIO CARLOS SM.VA fE MIRANDA

Vereador - PDT

JUSTIFICATIVA

O Sro GILBERTO LOPES DE ALMEIDA e a Sr^ ARLETE ESPOLADOR DE

ALMEIDA são casados há mais de 30 anos e possuem dois filhos Rayane e Hudson.
São membros da Pastoral Familiar há mais de 20 anos e atuam na Igreja Católica com
freqüência, ele é Ministro da Palavra e ela é Ministra da Eucaristia, ambos freqüentam
a Comunidade Santa Luzia da Paróquia São Filipe, no bairro Aeroporto. ■

■iJií W i

As*

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

SUNANÍMÍDADE
j  X I □ ABSTENÇÃC
Sessão OS I J

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de1tapfeflm"-'Es^^^^ Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mall: cmcj@cmcj.es.gov.br

o:

r